
RAHMENPROGRAMM FÜR DIE 4. RUNDE

07.12.17
18.01.18

25.01.18
21.02.18

17. 03.18

18.04.18

23.06.18

29.11.18

Matching der Tandems durch Steuergruppe

Mentoren Workshop

2. Mentee Workshop 
„Mit Persönlichkeit führen“

Mentoren Dinner

3. Mentee Workshop
„Konfliktmanagement“

Abschlussveranstaltung

Treffen der M
entoring 

Tandem
s 

(4-8 G
espräche)

M
entoringjahr

Auftaktveranstaltung

1. Mentee Workshop

Bis 15.11.17 Bewerbungsende für Mentees
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